發文日期：中華民國114年1月23日
發文字號：府教特字第1140028783號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114年度紅心向日葵獎助學金簡章(電子檔1份)(本文附件請至本府附件下載區

(https://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼：CNQ5ES)

主旨：轉知中華民國紅心字會114年度「紅心向日葵獎助學金」

－受刑人子女獎助學金申請簡章，敬請公告張貼並函轉所

屬之相關單位，鼓勵受刑人之在學子女提出申請，請查

照。

說明：

一、依據中華民國紅心字會114年1月17日紅心（一百一拾四）

刑字第005號函辦理。

二、申請資格

(一)在監服刑收容人之國小至大專25歲以下在學子女（具中

華民國國籍），就讀中華民國政府立案之公、私立學

校，未有重大不良操行紀錄者皆可參加。

(二)申請人之父母，須為114年仍在監（所）執行者，且需附

上114年度開立之在監證明，方符合申請資格。

(三)需同時符合上述二項資格者才可申請，資格不符者將取

消申請並不另行通知。

檔　　號:
保存年限:

5

1140000622

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:114/01/24